
ZÁPIS
z 46. schůze Rady města Černošice ze dne 15.9.2008

 

Přítomni: Aleš Rádl, Helena Langšádlová, PhDr. Michal Jirout, Milan Stříbrný, Michal Přibík, 
Aleš Šabata, Ing. František Dvořák 

Omluven: Ing. Jiří Řehoř

Věc: Trestní oznámení v     souvislosti s     článkem v     Hospodářských novinách ze dne   
10. srpna 2008 – „Voda je! Není! Přou se v     obci milionářů“  

Zdůvodnění: Dne 10. 8. 2008 vyšel v Hospodářských novinách shora označený článek, 
ve kterém je  uvedena  řada pravdě  neodpovídajících  informací,  kterými  byla  vážně 
znepokojena část obyvatel Černošic. Došlo tak k naplnění skutkové podstaty trestného 
činu šíření poplašné zprávy dle ust. § 199 a násl. trestního zákona. Z tohoto důvodu je 
na místě podat na autorku příslušných výroků pí Ing. Göttlovou trestní oznámení pro 
podezření ze spáchání tohoto trestného činu.
Příloha: Trestní oznámení
usnesení: I. rada města souhlasí s podáním trestního oznámení pro 

podezření ze spácháním trestného činu šíření poplašné zprávy dle 
ust. § 199 a násl. trestního zákona pí Ing. Danielou Göttelovou, 
bytem Majakovského 1178, Černošice
II. rada města zmocňuje starostu města pana Aleše Rádla 
podpisem trestního oznámení na pí Ing. Danielu Göttelovou

Průběh a výsledek hlasování: 

Všechna výše uvedená rozhodnutí  byla  přijata  hlasy všech přítomných radních,  není-li  uvedeno 
jinak.

 

Termín splnění úkolů:

Rada města stanovila termín splnění úkolů uložených radou do 3 pracovních dnů od doručení zápisu 
ze zasedání, není-li v zápise uvedeno jinak.


	ZÁPIS

